УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 30

РЕШЕНИЕ № 23

НАО, д.Андег
(место проведения)

3 О июня 2022_ года

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатовСельского
поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного

округа Кандидатова К.К. при проведении выборов депутатов Совета
депутатовСельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Сельского

поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для
регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов Сельского
поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа К.К.
Кандидатова, на основании пункта 3 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьи 27 закона Ненецкого автономного округа от 28
ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в
Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного
участка № _30__РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета
депутатовСельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого
автономного округа.

(ФИО кандидата)(ФИО доверенного лица)
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу К.К. Кандидатову

удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения

«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для
размещения на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
участковой избирательной комиссии избирательного участка № _30__(ФИО).

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _30_

УЧАСТОК №

30

Секретарь участковой избир
комиссии избирательного участк

/С.В.Корепанова

/Н.А.Носова

Приложение
к решению участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 30___
от 2022 г №

Выборы депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

____________________ 2022__ года
УДОСТОВЕРЕНИЕ №

(фамилия

имя, отчество)
доверенное лицо кандидата вдепутаты Совета депутатовСельского
поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого
автономного
округа _________________________________________________ ,
(фамилия, инициалы кандидата)
по одномандатному (многомандатному) избирательному округу.
Секретарь участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № _30_

МП.

— —

Действительно до “___"____ ____ __ 2022___ г.

Примечание.
Удостоверение оформляется на бланке размером 12x8 см. На лицевой стороне

указывается фамилия, имя, отчество доверенного лица кандидата в депутаты Совета
депутатов, ставятся фамилия, инициалы и подпись секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _30_.

Подпись секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №
_ скрепляется печатью избирательной комиссии.

Удостоверение выдается соответственно на основании решения участковой
избирательной комиссии избирательного участка № _30_о регистрации доверенного лица
кандидата в депутаты Совета депутатовСельского поселения «Андегский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округапо многомандатному
(одномандатному) избирательному округу.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата, возвращает удостоверение

по месту выдачи.